



Қазақстан Республикасы, 130000, Ақтау қаласы,
29а шағынаудан, 97 ғимарат,
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281
эл. почта: info@mrek.kz

Республика Казахстан, 130000, г. Ақтау,
микрорайон 29а, здание 97,
телефон: 200-201, 200-232 факс: 200-281
эл. почта: info@mrek.kz

№ _____ от 12.02.2012
на № 2012816

Объявление о проведении закупок способом запроса ценовых предложений

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания» объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок способом запроса ценовых предложений:

Номер: 2012816

Наименование: **Бытовые материалы**

№ позиции	№ лота	Наименование ТРУ	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики	Доп. характеристика / Наименование в соотв. со справочником	Единица измерения	Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг	Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое	Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое
1	1	Доска	разделочная, из пластика	Размер: 345x245x4,5 мм	шт.	4,00	2 200,00	8 800,00
2	1	Клеенка	столовая, на нетканевой основе	размер: длина - 100 -150 см, ширина- 120-160 см	м	20,00	1 440,00	28 800,00
3	1	Кружка	фарфоровая, вместимость 250-500 см3	бокал	шт.	10,00	580,00	5 800,00
4	1	Ложка	столовая, из стали	ложка столовая	шт.	20,00	180,00	3 600,00
5	1	Ложка	чайная, из стали	ложка чайная	шт.	20,00	180,00	3 600,00
6	1	Нож	кухонный	Назначение - универсальный Материал лезвия - сталь Материал рукоятки - дерево Длина лезвия - 10 см	шт.	3,00	1 550,00	4 650,00
7	1	Половник	из нержавеющей стали	Объем: 100 мл Длина: 220 мм Диаметр: 80 мм Материал: нержавеющая сталь Толщина: 3 мм	шт.	6,00	1 550,00	9 300,00
8	1	Помпа	для дизельного двигателя, водяного насоса	помпа для бутылированной 19 л воды механическая	шт.	6,00	700,00	4 200,00
9	1	Тарелка	из стеклокерамики, крупная, диаметр 150-250 мм	тарелки для 1 го блюда	шт.	10,00	930,00	9 300,00

10	1	Тарелка	из стали, средняя, диаметр 100-150 мм	тарелки эмалированные Материал-эмалированная сталь Ширина-20.2 см Высота-7.2 см, глубокая	шт.	16,00	950,00	15 200,00
11	1	Тарелки	из стеклокерамики, крупная, диаметр 150-250 мм	тарелки для 2 го блюда	шт.	20,00	685,00	13 700,00
12	1	Шумовка	из нержавеющей стали	Длина:200 мм Диаметр: 100 мм Материал: нержавеющая сталь Толщина: 3 мм	шт.	4,00	2 350,00	9 400,00
13	1	Электрочайник	бытовой, объем 1-3 л	1,7 л	шт.	12,00	10 500,00	126 000,00
14	1	Вилка	столовая, из нержавеющей стали	длина — 20 см	шт.	20,00	180,00	3 600,00
15	1	Часы	настенные, неэлектронные	Настенные, Механизм часов-кварцевые, Форма-круглая, Материал корпуса-металл, Циферблат-светлый Цифры-арабские, Имеется Секундная стрелка, Диаметр-35 см, Тип батареек-LR6 AA 1,5 В цвет - белый	шт.	1,00	5 600,00	5 600,00
16	2	Зеркало	бытовое	высота-1000 мм, ширина-700 мм	шт.	2,00	12 000,00	24 000,00
17	2	Держатель	из поливинилхлорида, диаметр свыше 50 мм	подстаканник для одноразовых стаканов, тип крепления-шурупами, цвет- белый, емкость-70 стаканчиков	шт.	1,00	3 240,00	3 240,00
18	2	Аппарат ароматизирующий	для распыления эфирных масел, ультразвуковой	Запас для диффузора 100 мл, палочки в комплекте	шт.	4,00	15 000,00	60 000,00
19	2	Аппарат ароматизирующий	для распыления эфирных масел, ультразвуковой	диффузор ароматический 100 мл, палочки в комплекте	шт.	3,00	15 000,00	45 000,00
20	2	Ведро	из оцинкованной стали, объем 8-15 л	объем 10 л	шт.	8,00	2 400,00	19 200,00
21	2	Мешок	продуктовый, полипропиленовый	размер-95*55 см, нагрузка от 5 до 65 кг.	шт.	34,00	430,00	14 620,00
22	2	Мешок	для мусора, из полиэтилена	большой, Вместимость пакета-60 л ширина-60 см длина -70 см. В упаковке или в рулоне, шт: 25 рулонов. Выдерживают нагрузку до 30 кг. С завязками	руло н	270,00	1 100,00	297 000,00
Итого:								714 610,00

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

- Срок поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: **согласно приложенной технической спецификации.**

- Место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг: **согласно приложенной технической спецификации.**

Условия платежа: **в течение 60 календарных дней с момента подписания Сторонами акта приема-передачи товара.**

Товар, должен быть новым, не иметь производственных и конструктивных дефектов, соответствовать, требованиям качества, нормативно-техническим регламентам, государственным стандартам, санитарно-эпидемиологическим требованиям, техническим условиям, а также иному специальному законодательству, действующему на территории Республики Казахстан для данного вида Товара на момент его поставки. Комплектность поставляемого товара должна в полной мере обеспечивать возможность его надежной эксплуатации в соответствии

с требованиями нормативных документов, действующих на территории Республики Казахстан.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 09 часов 00 минут (по времени г. Актау) «12» 02 2021 года.

Ценовые предложения вскрываются в 09 часов 00 минут (по времени г. Актау) «12» 02 2021 года на электронной торговой площадке ЕТС Тендер.

Полное наименование, номер телефона, почтовый и электронные адреса субъекта естественной монополии:

АО «Мангистауская региональная электросетевая компания»; т. +7 (7292) 200-269; почтовый адрес: г. Актау, 29а мкр., здание 97; n.dzholamanov@mrek.kz.

Приложение:

1. Техническая спецификация;
2. Проект договора.

Председатель правления
«12» 02 2021 г.


Ибрагимов М.Ж.

